別記様式第１５号

砂 利 採 取 計 画 周 知（協 議） 結 果 報 告 書

　　年 月 日

住所又は所在地

北海道知事 様 氏名又は名称及び
法人にあっては、 ,
その代表者の氏名

砂利採取計画の認可に関する条例第２条第６項の規定に基づき、次のとおり報告します。

１ 周辺住民等への周知の概要

(1) 日 時

(2) 場 所

(3) 対 象 者

(4) 周知方法

２ 周辺住民等との協議

(1) 日 時

(2) 場 所

(3) 対 象 者

(4) 結 果

３ 災害防止のための方法

４ その他

（注）１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

２ ２の(4)の周辺住民等との協議結果には、周辺住民からの要望事項、要望について事業の
対応策、協定の締結などを記載すること。

３ 必要に応じて、周知・協議の内容を示す書面を添付すること。
４ 氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。